ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025                                                                                                   № 69
п. Горноправдинск

Об утверждении плана работы
Совета депутатов сельского
поселения Горноправдинск на 2025 год

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2025 год (приложение ).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск				Ю.Н. Шарабокова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск
[bookmark: _GoBack]от 30.01.2025  № 69

План
работы Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2025 год

	1 квартал 2025 года

	Об отчёте главы сельского поселения Горноправдинск
о результатах его деятельности, деятельности администрации
сельского поселения Горноправдинск, в том числе о решении
вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения
Горноправдинск, за 2024 год

	Администрация
сельского поселения Горноправдинск

	2 квартал 2025 года

	Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
сельского поселения  Горноправдинск
за  2024 год

	Администрация
сельского поселения Горноправдинск

	3 квартал 2025 года

	О передаче осуществления части полномочий
по решению вопросов местного значения
	Администрация
сельского поселения Горноправдинск

	4 квартал 2025 года

	О бюджете сельского поселения
Горноправдинск на 2026 год и плановый
период 2027 и 2028 годов
	Администрация
сельского поселения Горноправдинск

	Об утверждении графика плановых заседаний Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2026 год
	Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

	Об утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2026 год
	Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск на 2026 год
	Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск